

**MIĘDZYGOSKARSKA
2019-05-06**

**Protokół
z II Sesji Rady Dzielnicy Brzeźno
sporządzony w dniu 23 kwietnia 2019 roku
w siedzibie Rady Dzielnicy Brzeźno przy ulicy Dworskiej 27**

Godzina 18:05 – otwarcie II sesji Rady Dzielnicy Brzeźno. Przewodniczący Dobrosław Bielecki otwiera sesję Rady Dzielnicy.

Przewodniczący Rady wyznacza na protokółanta radnego Marcina Łukjanowicza.

Godzina 18:10 – Przedstawienie Porządku obrad. Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdza kworum i odczytuje porządek. Dyskusja nad porządkiem obrad.

Głosowanie nad porządkiem obrad

Za 13 osób, nikt nie był Przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Godzina 18:15 – Przewodniczący Dobrosław Bielecki przechodzi do II punktu Sprawozdania, dyskusje, uchwały

Dyskusja w przedmiocie Uchwały Nr II / 6 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Rady Dzielnicy.

Przewodniczący Rady oddaje głos Przewodniczącemu Zarządu.

Przewodniczący Zarządu Jarosław Gudzowski, podaje przyczynę rozszerzenia składu Zarządu Dzielnicy oraz liczbę o jaką zostanie on rozszerzony.

Głosowanie w sprawie Uchwały Nr II / 6 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Rady Dzielnicy.

Za 13 osób, nikt nie był Przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Dyskusja w przedmiocie Uchwały Nr II / 7 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno kadencji 2019 – 2023.

Do komisji Skrutacyjnej na własne życzenie zgłosiło się trzech radnych
Radna Grażyna Mirosław;

Radny Piotr Mazurek

Radny Dariusz Lewandowski;

radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Głosowanie w przedmiocie Uchwały Nr II / 7 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno kadencji 2019 – 2023.

Za 13 osób, nikt nie był Przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w składzie trzyosobowym.

Radna Grażyna Mirosław; radny Piotr Mazurek; radny Dariusz Lewandowski;

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został Dariusz Lewandowski.

Pisemnym wnioskiem Przewodniczący Zarządu Jarosław Gudzowski zgłosił na członków Zarządu radną Katarzynę Annę Furmaniak oraz radną Joannę Aleksandrę Gręndzińską.

Radne wyraziły zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady na pisemny wniosek Przewodniczącego Zarządu, zarządza wybory na Członków Zarządu Dzielnicy Brzeźno.

Głosowanie tajne.

Komisja Skrutacyjna rozdaje radnym karty do głosowania z wpisanym nazwiskiem kandydatki na Członka Zarządu.

Komisja Skrutacyjna odczytuje protokół :

wydano 13 kart do głosowania W głosowaniu tajnym wzięło udział 13 radnych uprawnionych do głosowania, oddano 12 głosów ważnych w tym bez dokonania wyboru 1.

Za wyborem radnej Katarzyny Anny Furmaniak oddano 12 głosów ważnych.

Na funkcję Członka Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno, została wybrana radna Katarzyna Anna Furmaniak

Głosowanie w przedmiocie Uchwały Nr II / 8/ 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie wyboru Członka Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno.

Za 12 głosów, nikt nie był przeciw i 1 głos wstrzymujący.

Głosowanie tajne.

Komisja Skrutacyjna rozdaje radnym karty do głosowania z wpisanym nazwiskiem kandydatki na Członka Zarządu.

Komisja Skrutacyjna odczytuje protokół :

wydano 13 kart do głosowania W głosowaniu tajnym wzięło udział 13 radnych uprawnionych do głosowania, oddano 12 głosów ważnych w tym bez dokonania wyboru 1.

Za wyborem radnej Joanny Aleksandry Gręndzińskiej oddano 12 głosów ważnych.

Na funkcję Członka Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno, została wybrana radna Joanna Aleksandra Gręndzińska

Głosowanie w przedmiocie Uchwały Nr II / 9/ 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie wyboru Członka Zarządu Rady Dzielnicy Brzeźno.

Za 12 głosów, nikt nie był przeciw i 1 głos wstrzymujący.

Dyskusja w przedmiocie Uchwały Nr II / 10 /19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Brzeźno.

Przewodniczący Rady Dzielnicy otwiera listę zgłoszeń kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.

Radny Jarosław Gudzowski zgłasza radnych:

Radną Grażynę Bronisławę Mirosław, Radnego Dariusza Władysława Lewandowskiego, Radnego Szymona Strebejko, Radnego Grzegorza Lecha Zielińskiego.

Na własne życzenie zgłosił się również radny Marcin Łukjanowicz.

Przewodniczący Rady Dobrosław Bielecki zamyka listę kandydatów.

Głosowanie Jawne:

Za kandydaturą Dariusza Lewandowskiego głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, jedna osoba wytrzymała się od głosu.

Za kandydaturą Marcina Łukjanowicza głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciw, i nikt się nie wstrzymał.

Za kandydaturą Grażyny Mirosław głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, jedna osoba wytrzymała się od głosu.

Za kandydaturą Szymona Strebejko głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, jedna osoba wytrzymała się od głosu.

Za kandydaturą Grzegorza Zielińskiego głosowało 12 radnych, nikt nie był przeciw, jedna osoba wytrzymała się od głosu.

Członkami Komisji Rewizyjnej zostali radni:

Radna Grażyna Bronisława Mirosław, Radny Dariusz Władysław Lewandowski, Radny Marcin Łukjanowicz, Radny Szymon Strebejko, Radny Grzegorz Lech Zieliński.

Przewodniczący Przechodzi do dyskusji w przedmiocie Uchwały Nr II/ 11/ 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia zasad i terminów konsultacji projektu budżetu Dzielnicy Brzeźno na rok 2019 z mieszkańcami Dzielnicy Brzeźno.

Przewodniczący Rady oddaje głos Przewodniczącemu Zarządu, który przedstawia jakim założeniami kierował się przy ustalaniu zasad i terminów konsultacji Projektu budżetu na rok 2019. Radni ustalają jakimi środkami zostaną poinformowani mieszkańcy dzielnicy o konsultacjach oraz w jakiej formie mieszkańcy mogą zgłaszać swoje projekty do Budżetu Dzielnicy: utworzenie nowej skrzynki mailowej rdbrzezno@gmail.com, dyżury Rady Dzielnicy Brzeźno, skrzynka pocztowa rady.

W wyniku dyskusji oraz po wprowadzeniu zmian Przewodniczący Rady Dzielnicy poddaje Uchwałę Nr II/ 11/ 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 23 kwietnia 2019 roku w sprawie określenia zasad i terminów konsultacji projektu budżetu Dzielnicy Brzeźno na rok 2019 z mieszkańcami Dzielnicy Brzeźno pod głosowanie.

Za 13 osób, nikt nie był Przeciw, nikt się nie wstrzymał.

Przewodniczący Rady Dzielnicy przechodzi do dyskusji dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon alei Hallera i ul. Jantarowej w mieście Gdańsku (nr ewidencyjny 0315) i ewentualne podjęcie uchwały w tym przedmiocie.

W związku z przeciągającą się dyskusją w wyżej wymienionej sprawie zgodnie z sugestią radnego Mateusza Błazewicza, Przewodniczący Rady zgodnie ze Statutem Rady Dzielnicy za zgodą Radnych Dzielnicy zdecydował się zakończyć posiedzenie Rady. Jednocześnie ustalając termin następnego posiedzenia tej samej sesji na 7 maja 2019 roku godzina 18:00 w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Dworskiej 27.

Drugie posiedzenie sesji nr II 7 maja 2019

Godzina 18:00 – Przewodniczący Rady Dzielnicy Dobrosław Bielecki otwiera drugie posiedzenie sesji nr II oraz na podstawie listy obecności stwierdza kworum.

Godzina 18:05 – Przewodniczący Rady przechodzi do kolejnego punktu obrad II .
Sprawozdania, dyskusje i uchwały:

Dyskusja dotycząca projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon alei Hallera i ul. Jantarowej w mieście Gdańsku (nr ewidencyjny 0315) i ewentualne podjęcie uchwały w tym przedmiocie.

Przewodniczący Rady Dzielnicy przekazuje głos dawnemu Przewodniczącemu Zarządu rady dzielnicy a obecnie Radnemu Miasta Cezaremu Śpiewakowi- Dowborowi.

Radny Miasta przedstawia stanowisko Rady kadencji 2015- 2019 w przedmiotowej sprawie.

Następnie Przewodniczący Rady oddaje głos inwestorowi który przedstawia koncepcję zagospodarowania tego terenu.

W czasie dyskusji pomiędzy inwestorem, a mieszkańcami oraz Radnymi Dzielnicy, po serii pytań Przewodniczący Rady zgłasza wniosek o wyłączenie radnego Bartłomieja Rysaka z dyskusji. Jednak po sugestii radnego Mateusza Błażewicza, iż Przewodniczący Rady nie ma możliwości statutowych, aby złożyć powyższy wniosek zostaje on uznany za nie były. Dyskusja toczy się w pełnym gronie.

Radny Miasta Andrzej Skiba w trakcie dyskusji przedstawia swoją prezentację dotyczącą założeń planu nr 0315, oraz przedkłada Radzie Dzielnicy opinię Miejskiej Komisji Urbanistycznej dot. wyżej wymienionego planu z dnia 23 kwietnia 2019 roku.]

Godzina 20:40 - 20:45 Przewodniczący Rady zarządza kilkuminutową przerwę.

Dyskusję w dotyczącą projektu uchwały Rady Miasta Gdańska podsumowuje Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Jarosław Gudzowski oraz przedstawia projekt Uchwały nr II/ 12 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie przedstawienia stanowiska odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon alei Hallera i ul. Jantarowej w mieście Gdańsku.

Godzina 21:05 - wychodzi Radna Grażyna Mirosław

Dyskusja w przedmiocie Uchwały nr II/ 12 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie przedstawienia stanowiska odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon alei Hallera i ul. Jantarowej w mieście Gdańsku.

Przewodniczący Zarządu odczytuje przedstawione Radzie stanowiska Brzeźnieńskich stowarzyszeń: Stowarzyszenia Inicjatywa Społeczna Miłośników Brzeźna oraz "Brzeźno to My" Stowarzyszenie Nie o Nas Bez Nas.

W toku dyskusji radni przedstawiają swoje uwagi odnośnie procedowanej Uchwały.

Godzina 21:36 wychodzi Radny Bartłomiej Rysak

Radny Mateusz Błazewicz wraz z Radnym Miasta Andrzejem Skibą przedstawiają radnym swój projekt uchwały wraz z pisemnym uzasadnieniem.

Godzina 22:16 - Wychodzi Radna Patrycja Kardasz

W trakcie dyskusji Radni ustalają ostateczną treść uchwały, która zostaje odczytana poprzez Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Jarosława Gudzowskiego, i przedstawiona Przewodniczącemu Rady Dobrosławowi Bieleckiemu pod głosownie.

Godzina 22:30 - Przewodniczący Rady Dobrosław Bielecki poddaje uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie w przedmiocie Uchwały nr II/ 12 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie przedstawienia stanowiska odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon alei Haller i ul. Jantarowej w mieście Gdańsku.

Za 9 osób, nikt nie był przeciw, Przewodniczący Zarządu, Jarosław Gudzowski wstrzymał się od głosu.

Godzina 22:36 – Przewodniczący Rady Dobrosław Bielecki przechodzi do punktu III. Wolne wnioski i sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady na wniosek 1/3 statutowego składu Rady przedstawia projekt uchwały, nr II/ 13 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska do niezwłocznego wznowienia prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon ulic Krasickiego i Galczyńskiego w mieście Gdańsku.

Przewodniczący Rady oddaje głos Radnemu Mateuszowi Błazewiczowi, który w imieniu podpisanych pod projektem Radnych, uzasadnia Radzie jak jest potrzeba wprowadzenia w.w. uchwały i jaki będzie to miało konsekwencje dla życia mieszkańców Dzielnicy.

Dyskusja w przedmiocie Uchwały nr II/ 13 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska do niezwłocznego wznowieni prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon ulic Krasickiego i Gałczyńskiego w mieście Gdańsku.

Godzina 22:45- Wychodzi Radna Monika Grabowska.

Godzina 22:46 – Wychodzi Radny Piotr Mazurek.

Przewodniczący Rady poddaje uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie w przedmiocie Uchwały nr II/ 13 / 19 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie wystąpienia do Prezydenta Miasta Gdańska do niezwłocznego wznowienia prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Brzeźno rejon ulic Krasickiego i Gałczyńskiego w mieście Gdańsku.

Za 7 osób, nikt nie był Przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Godzina 22:50 Przewodniczący Rady Dobrosław Bielecki zamyka II sesję Rady Dzielnicy.

Protokolant



Radny Marcin Łukjanowicz

Przewodniczący

Rady Dzielnicy Brzeźno



Dobrosław Bielecki